2、公司与江西南水不存在关联关系或已经造成公司对其利益倾斜的其他关系；

3、公司不存在为湖南发展春华提供担保、财务资助、委托湖南发展春华理财，以及其他湖南发展春华占

用公司资金的情况。

四、《产权交易合同》的主要内容

甲方：湖南发展集团股份有限公司

乙方：江西南水装配式建筑科技有限公司

（一）产权交易标的

湖南发展春华12%股权（即本次转让的注册资本3,600万元，其中实缴注册资本1,416.70万元、未实缴注

册资本2,183.30万元）。

（二）产权交易的价格

人民币（大写）贰仟零陆拾捌万叁仟捌佰贰拾元整（￥20,683,820.00）。

（三）产权交易的方式

交易标的经资产评估确认后，通过湖南联交所挂牌转让，按照有关交易规则，采取场内协议转让的方式，

确定受让方和交易价格，签订产权交易合同，实施产权交易。

（四）产权交易涉及的企业职工安置

本合同不涉及职工安置，人随资产走，由标的企业继续履行原劳动合同。

（五）产权交易涉及的债权、债务的承继和清偿办法

经甲、乙双方协商约定，采用如下方式处理：转让前标的企业的债权债务由转让后的标的企业继续享有

和承受。 新股东按照《公司法》的规定履行或者享有其对标的企业的义务或权利。